ПРОЕКТ
Исполнительный комитет Новоибрайкинского сельского поселения
 Аксубаевского муниципального района
Республика Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№                                                                          от                года

О внесении изменений  в Постановление Исполнительного комитета Новоибрайкинского  сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 2712.2018 N 13 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В целях повышения качества предоставления муниципальных услуг, обеспечения их доступности для населения Новоибрайкинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Постановление Исполнительного комитета Новоибрайкинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 27.12.2018 N 13 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4 изложить в следующей редакции:
"37. Принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также размещение соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственном адресном реестре осуществляются уполномоченным органом:
а) в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления;
б) в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.";
1.2. В абзаце 10  пункта 1.5 после слов "(в том числе жилой район, микрорайон, квартал, промышленный район)," дополнить словом "набережная,"
1.3 В абзаце 11 пункта 1.5  слово "набережная," исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Аксубаевского муниципального района (http://aksubaevo.tatarstan.ru).

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета
Новоибрайкинского сельского поселения                                   Ф.Х.Кабиров